
ΕΝΙΑΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

Ανακοίνωση ΔΣ – Απεργιακή κινητοποίηση 13/7 και 14/7 

Βόλος, 11/07/2022 

Το ΔΣ του ΕΣΔΕΠ ΠΘ, λαμβάνοντας υπόψη:  

 την προβλεπόμενη ολοκλήρωση εντός εβδομάδας της διαδικασίας ψήφισης στη 

Βουλή του Νομοσχεδίου του ΥΠΑΙΘ με τίτλο «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 

σύνδεσης των ΑΕΙ με την κοινωνία και άλλες διατάξεις»,  

 τις αποφάσεις του Συλλόγου επί του νομοσχεδίου και των κινητοποιήσεων για 

αυτό, όπως διαμορφώθηκαν στη ΓΣ που έγινε στις 2/6, 

 τις απεργιακές κινητοποιήσεις στις οποίες κάλεσε η Εκτελεστική Γραμματεία της 

ΠΟΣΔΕΠ με ανακοίνωσή της στις 8/7, 

αποφασίζει: 

Τη συμμετοχή του ΕΣΔΕΠ ΠΘ στη διήμερη απεργιακή κινητοποίηση 13/7 και 14/7. 

Καλούνται όλα τα μέλη του Συλλόγου να απέχουν από εκπαιδευτικά, ερευνητικά και 

διοικητικά καθήκοντα στο διάστημα αυτό.  

 

 

Για το ΔΣ του Συλλόγου 

Η Πρόεδρος 

 

Ο Γραμματέας 

Βανέσσα Κατσαρδή Αθανάσιος Λουκόπουλος 

 


